UCHWAŁA Nr XXV/169/05

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 01 kwietnia 2005 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r., Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tj. Dz. U . Nr 15, poz. 148 z 2003r,.Dz.U. Nr 45, poz. 391 z 2003r.z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Gidlach uchwala co następuje:

§ 1 Rozdysponowuje się nadwyżkę budżetową w wysokości 484.753 złotych ( słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy złotych)

§ 2  Dokonuje się zwiększenia przychodów i wydatków  o kwotę 484.753  złotych (słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy złotych)

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5 Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych gminy realizowanych w roku 2005 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6 Plan dochodów ogółem po zmianach wynosić będzie 10.325.695 złotych, w tym na zadania zlecone 1.158.984 złotych.

                  Plan wydatków ogółem po zmianach wynosić będzie 11.988.924 złotych, w tym na zadania zlecone 1.158.984 złotych. 

          § 7 Plan przychodów i rozchodów po zmianie wynosił będzie :

               - przychody           - 2.228.753 złotych

               - rozchody             -    565.524 złotych 

§ 8   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Wierzbicka

                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                    Do Uchwały NrXXV/169/05

                                                                                                                                                                                    Rady Gminy w Gidlach

                                                                                                                                                                                    Z dnia 01.04.2005r.

	Dział
	Rozdział
	§
	TREŚĆ
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	własne
	Zlecone
	Własne
	Zlecone
	Własne
	zlecone

	
	
	
	WYDATKI

	570000
	
	85247
	
	10838121
	1150803

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	420000
	
	
	
	1065321
	

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	420000
	
	
	
	853000
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	420000
	
	
	
	750000
	

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	150000
	
	85247
	
	365123
	

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	150000
	
	85247
	
	210553
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	20247
	
	5953
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	150000
	
	
	
	150000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	65000
	
	5000
	


Załącznik Nr 2.

Do Uchwały Nr.XXV/169/05

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 01.04.2005r

Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowanie deficytu

i rozdysponowaniem pozostałości środków z lat ubiegłych

	Przychody
	Kwota w złotych
	Rozchody
	Kwota w złotych



	1. Przychody ogółem
	2 228 753
	1.Rozchody ogółem
	565 524

	W tym:

§ 952- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

§ 097-wpływy z różnych dochodów-nadwyżka z lat ubiegłych
	1 744 000

   484 753
	W tym:

§ 992- spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek
	565 524

	2. Dochody budżetu gminy
	10 325 695
	2. Wydatki budżetu gminy
	11 988 924

	Razem 1+2
	12 554 448
	
	12 554 448




Załącznik Nr 3

Do uchwały XXV/169/05

Rady Gminy w Gidlach

Z dnia 01.04.2005.

Wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych w 2005 roku

	L.p
	Nazwa zadania
	Planowane nakłady na inwestycje
	W tym

	
	
	
	Środki pieniężne z budżetu
	Kredyty i pożyczki
	Środki społeczne
	Kwota z umorzonej pożyczki
	dotacje

	1
	Dział 010-budowa wodociągu, kanalizacji i oczyszczalni ścieków Gidle-Pławno V etap oraz kanalizacja burzowa
	1010000
	146000
	754000
	
	110000
	

	2
	Dział 010- budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Stanisławice
	450000
	
	300000
	150000
	
	

	3
	Dział 010-budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gorka,Wojnowice, Ciężkowice, Młynek 
	600000
	10000
	490000
	100000
	
	

	4
	Dział 010- wykonanie projektów na wodociągi
	60000
	60000
	
	
	
	

	5
	Dział 600- budowa chodników
	150000
	150000
	
	
	
	

	6
	Dział 600- przebudowa mostu na kanale lodowym w miejscowości Michałopol 
	50000
	50000
	
	
	
	

	7
	Dział 600- modernizacja rynku w Gidlach
	100000
	100000
	
	
	
	

	8
	Dział 600- budowa ul. Kościelnej w Pławnie
	100000
	100000
	
	
	
	

	9
	Dział  600- modernizacja dróg na osiedlu w Gidlach
	150000
	150000
	
	
	
	

	10
	Dział 700- wymiana okien w mieszkaniach komunalnych
	15000
	15000
	
	
	
	

	11
	Dział 750-zakup zestawów komputerowych
	10000
	10000
	
	
	
	

	12
	Dział 754- utworzenie gminnego zespołu reagowania
	10000
	
	
	
	
	10000



	13
	Dział 754-zakup i karasowanie samochodu dla OSP
	45000
	45000
	
	
	
	

	14
	Wymiana okien w przedszkolach 
	20000
	20000
	
	
	
	

	15
	Dział 852- zakup zestawu komputerowego
	5000
	5000
	
	
	
	

	16
	Dział 900- kompleksowa modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy
	750000
	550000
	200000
	
	
	

	17
	Dział 921- modernizacja pomieszczeń do utworzenia  Gminnego Ośrodka Kultury
	150000
	150000
	
	
	
	

	18
	Dział 921-Wymiana okien w świetlicach
	5000
	5000
	
	
	
	

	19
	Dział 921 – modernizacja budynku świetlicy w Pławnie
	15000
	15000
	
	
	
	

	
	RAZEM
	3695000
	1581000
	1744000
	250000
	110000
	10000
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